
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z poźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 51.270.842 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.541.880 zł;

b) dochody majątkowe: 6.728.962 zł.

2) wydatki budżetowe: 54.264.528 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.946.555 zł;

b) wydatki majątkowe: 12.317.973 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.993.686 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: E4AE491F-779D-48A5-87A6-8D120B0B6031. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik  do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 36/2019 z dnia 15 marca  2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 863 242,00 0,00 863 242,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 860 242,00 0,00 860 242,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 5 286 376,00 0,00 5 286 376,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 040,00 10 000,00 161 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 10 000,00 31 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 698 914,00 -10 000,00 4 688 914,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 721,00 -5 685,00 193 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -10 076,00 39 924,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 5 761,00 70 761,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 100,00 0,00 202 100,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 132 623,00 0,00 4 132 623,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 807 342,00 0,00 807 342,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 020,00 400,00 40 420,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 992,00 -400,00 12 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 827 166,00 0,00 6 827 166,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 816 443,00 0,00 1 816 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -1 159,00 5 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 014,00 1 159,00 168 173,00

Razem: 54 264 528,00 0,00 54 264 528,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E4AE491F-779D-48A5-87A6-8D120B0B6031. Podpisany Strona 1




